
PROTOKÓŁ Nr IX/2022 

 

Wspólnego posiedzenia Komisji Rewizyjnej, Komisji skarg, wniosków i 

petycji, Komisji budżetu, finansów, inwestycji i spraw obywatelskich, 

Komisji rolnictwa, przedsiębiorczości i spraw samorządowych i Komisji 

oświaty, zdrowia i kultury z dnia 27 września 2022 roku 

 

 

Początek godz.: 1400                                                                                             Zakończenie godz.: 1430 

 

Powiedzenie Komisji odbyło się w sali konferencyjnej Urzędu Gminy w Zbójnie. 

Posiedzeniu przewodniczyła radna Pani Renata Stancelewska. 

W obradach uczestniczyło 11 członków komisji, Przewodniczący Rady Gminy Pan 

Mieczysław Pankiewicz oraz Pani Alicja Dolecka – z-ca Przewodniczącego Rady. 

Nieobecni radni: Iwona Tomaszewska, Andrzej Kwiatkowski. 

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Proponowany temat posiedzenia: 

1. Otwarcie. 

2. Projekt uchwały zmieniającej uchwałę Rady Gminy Zbójno w sprawie budżetu Gminy 

Zbójno na 2022 rok. 

3. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr IX/57/2019 Rady Gminy Zbójno z dnia 5 

sierpnia 2019 r. w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli. 

4. Projekt uchwały w sprawie przyznania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i 

roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków. 

5. Projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji. 

6. Sprawy różne. 

7. Zakończenie. 

 

Ad. 2 Projekt uchwały zmieniającej uchwałę Rady Gminy Zbójno w sprawie budżetu Gminy 

Zbójno na 2022 rok. 

Głos zabrała Pani Skarbnik Gminy. Zwiększono dochody i wydatki budżetu o kwotę 354 

465zł. Gmina otrzymała informację od Ministerstwa Finansów o zwiększeniu kwoty 
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oświatowej subwencji ogólnej na poczet wynagrodzeń dla nowo zatrudnionych nauczycieli 

pedagogów itp. oraz zwiększeniu wynagrodzeń dla nauczycieli stażystów. Z Funduszu 

Pomocy otrzymaliśmy dotację  na zadania jednostek oświatowych. Została wprowadzona 

nowa klasyfikacja dla Funduszu Pomocy dla obywateli Ukrainy. 

 

Ad. 3 Projekt uchwały w spawie zmiany uchwały Nr IX/57/2019 Rady Gminy Zbójno z dnia 

5 sierpnia 2019 r. w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli. 

Głos zabrał Pan Sekretarz Gminy. Poinformował o nowelizacji w ustawie w regulaminie 

wynagradzania nauczycieli. Powiedział o konieczności wprowadzenia tej zmiany w uchwale. 

 

Ad. 4 Projekt uchwały w sprawie przyznania dotacji na prace konserwatorskie, 

restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków. 

Głos zabrał Pan Sekretarz Gminy. Projekt uchwały obejmuje modernizację Klasztoru OO. 

Karmelitów w Oborach w kwocie 10 000 zł. Łączna kwota obejmująca prace restauratorskie to 

168 000 zł. Poinformował o dofinansowaniu dla Parafii w Działyniu z Ministerstwa Kultury. 

Oba projekty dostały dotacje z Budżetu Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

 

Ad. 5 Projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji. 

Głos zabrał Pan Grzegorz Maślewski – przewodniczący komisji. Petycję złożył Pan Patryk 

Król o założeniu Młodzieżowej Rady Gminy Zbójno. Petycję uznaje się za bezzasadną. 

 

Ad. 6 Sprawy różne. 

Głos zabrała Pani Wójt Gminy, która omówiła projekt wymiany oświetlenia ulicznego na 

energooszczędne. Nastąpiła wolna dyskusja Radnych.  

Radny zapytał o planowany termin czyszczenia rowów melioracyjnych. 

 

Ad. 7 Zakończenie. 

Na tym protokół zakończono. 

 

 

 

Protokół sporządził 

 

Artur Dymek 


